
Совет 
Коростинского сельского поселения 
Котовского муниципального района 

 
РЕШЕНИЕ 

                                                                                                                                                                                                                                                      
от  29 марта  2024 года                                                            № 3/1                                                                     
 
О назначении публичных слушаний по 
проекту Решения Совета 
Коростинского сельского поселения 
«Об исполнении бюджета 
Коростинского сельского поселения 
Котовского муниципального района  за 
2023 год» 
 

 

 
        
 

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,  Устава Коростинского сельского поселения Котовского 
муниципального района Волгоградской области Совет Коростинского сельского 
поселения решил:  
    1. Опубликовать проект решения «Об исполнении бюджета Коростинского 
сельского поселения Котовского муниципального района за 2023 год» на 
официальном сайте администрации Коростинского  сельского поселения 
(http.//коростинское34.рф/) а также разместить в местах для обнародования 
нормативных документов администрации Коростинского сельского поселения. 
     2. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об исполнении 
бюджета Коростинского сельского поселения Котовского муниципального района 
за 2023 год» на 22.04.2024 г. Провести публичные слушания по адресу: с. 
Коростино, ул. Школьная, д. 39 в 14.00 часов.  
     3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального 
обнародования. 
 
 
 
 
Глава Коростинского 
сельского поселения                                                                 С.М.Павловский 
                                                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


